
UCHWAŁA NR L/386/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/335/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Komunalnej i określenia jej przedmiotu działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz § 52 ust. 2 uchwały Nr XLII/310/16 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kościerzyna

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/335/17 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Komunalnej i określenia jej przedmiotu działania, zmienia się treść § 1., który 
otrzymuje brzmienie: ,,Komisja Komunalna działa w szczególności w zakresie:

1) Organizacji i funkcjonowania firm i spółek komunalnych.

2) Budowy i modernizacji miejskiej infrastruktury komunalnej.

3) Gospodarowania komunalnymi zasobami mieszkaniowymi i użytkowymi.

4) Opiniowania wydatków budżetowych i dochodowych związanych z jej działalnością.

5) Opiniowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

6) Rozwoju budownictwa mieszkaniowego.

7) Opiniowania nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych gminy.

8) Opiniowania umów dzierżawy lub najmu nieruchomości gruntowych na okres dłuższy niż 3 lata.

9) Oceny działań zarządców i administratorów nieruchomości.

10) Wyrażania opinii w sprawach wodociągów, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, usuwania nieczystości, 
energii cieplnej i elektrycznej, alternatywnych źródeł energii.

11) Określania kierunków rozwoju i opiniowania inwestycji związanych z wykorzystaniem bądź utylizacją 
odpadów.

12) Współpracy z organizacjami ekologicznymi i oceny działań na rzecz ochrony środowiska.

13) Planowania inwestycji i opiniowania wszelkich działań i zamierzeń w zakresie gospodarowania 
nieruchomościami.

14) Opiniowania projektów budżetu i sprawozdań z jego realizacji w przedmiocie działania komisji.

15) Oceny funkcjonowania targowisk miejskich.

16) Współpracy z pozostałymi komisjami Rady Miasta.

17) Przestrzegania aktów prawa miejscowego.

18) Przestrzegania porządku w miejscach publicznych na terenie miasta.

19) Oceny bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego, stanu technicznego dróg oraz ich oświetlenia 
i oznakowania na terenie miasta.

20) Opiniowania funkcjonowania komunikacji miejskiej.

21) Współpracy i oceny działań Straży Miejskiej, Komendy Powiatowej Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia 
Ratunkowego i Obrony Cywilnej w zakresie reagowania na zagrożenia i wyznaczania dalszych kierunków 
usprawniania działań."

Id: CB67F7B0-BEBE-4961-895C-743DE04BC999. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: CB67F7B0-BEBE-4961-895C-743DE04BC999. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna przedmiot działania oraz skład osobowy poszczególnych

stałych i doraźnych Komisji Rada określa w drodze odrębnych uchwał. W związku z powyższym podjęcie

uchwały jest zasadne.

Id: CB67F7B0-BEBE-4961-895C-743DE04BC999. Podpisany Strona 1




